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Дистанция 6 Мальчики, 800m Вольный стиль 9 - 13 лет
08.03.2025 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

Юноши (9-10 лет)

1. МАРКОВ Кирилл 2015 III КСШОР №1 Тверь 10:52.00 II
100m: 1:16.78 1:16.78 300m: 4:04.22 1:23.99 500m: 6:50.30 1:22.15 700m: 9:36.89 1:23.20
200m: 2:40.23 1:23.45 400m: 5:28.15 1:23.93 600m: 8:13.69 1:23.39 800m: 10:52.00 1:15.11

2. ФАРАФОНОВ Александр 2015 III МКСШОР "Запад"-Жемчужина Москва 11:38.59 III
100m: 1:20.27 1:20.27 300m: 4:18.60 1:29.92 500m: 7:16.07 1:28.28 700m: 10:13.66 1:28.26
200m: 2:48.68 1:28.41 400m: 5:47.79 1:29.19 600m: 8:45.40 1:29.33 800m: 11:38.59 1:24.93

3. РЕВА Леонид 2015 III СШ Лыткарино 11:39.17 III
100m: 1:21.06 1:21.06 300m: 4:21.18 1:30.29 500m: 7:23.87 1:30.42 700m: 10:19.67 1:27.08
200m: 2:50.89 1:29.83 400m: 5:53.45 1:32.27 600m: 8:52.59 1:28.72 800m: 11:39.17 1:19.50

4. ЧЕКМАРЁВ Егор 2015 Iюн СШОР ВВС Воронеж 12:01.71 III
100m: 1:23.29 1:23.29 300m: 4:27.68 1:32.38 500m: 7:31.77 1:32.18 700m: 10:35.02 1:31.70
200m: 2:55.30 1:32.01 400m: 5:59.59 1:31.91 600m: 9:03.32 1:31.55 800m: 12:01.71 1:26.69

5. СКЛАДЧИКОВ Максим 2015 III СШОР ВВС Воронеж 12:04.14 III
100m: 1:24.17 1:24.17 300m: 4:25.40 1:30.56 500m: 7:29.87 1:32.81 700m: 10:34.62 1:32.65
200m: 2:54.84 1:30.67 400m: 5:57.06 1:31.66 600m: 9:01.97 1:32.10 800m: 12:04.14 1:29.52

6. ДРУЖИН Роман 2015 Iюн Территория Фитнеса Курск 12:16.99 III
100m: 1:25.04 1:25.04 300m: 4:29.56 1:33.70 500m: 7:38.24 1:35.28 700m: 10:47.10 1:35.10
200m: 2:55.86 1:30.82 400m: 6:02.96 1:33.40 600m: 9:12.00 1:33.76 800m: 12:16.99 1:29.89

7. ДУНАЕВ Алексей 2015 Iюн СШОР "Олимп" Обнинск 12:30.90 III
100m: 1:22.57 1:22.57 300m: 4:33.17 1:36.24 500m: 7:48.98 1:37.90 700m: 11:02.37 1:34.19
200m: 2:56.93 1:34.36 400m: 6:11.08 1:37.91 600m: 9:28.18 1:39.20 800m: 12:30.90 1:28.53

8. МАСЛОВ Александр 2015 III СШОР ВВС Воронеж 12:31.86 III
100m: 1:24.17 1:24.17 300m: 4:30.31 1:34.18 500m: 7:46.91 1:37.41 700m: 10:59.13 1:35.47
200m: 2:56.13 1:31.96 400m: 6:09.50 1:39.19 600m: 9:23.66 1:36.75 800m: 12:31.86 1:32.73

9. БЕЙГУЛ Александр 2015 Iюн СШ ЦСКА Одинцово 12:35.40 III
100m: 1:27.00 1:27.00 300m: 4:40.62 1:37.83 500m: 7:54.81 1:37.13 700m: 11:06.50 1:35.09
200m: 3:02.79 1:35.79 400m: 6:17.68 1:37.06 600m: 9:31.41 1:36.60 800m: 12:35.40 1:28.90

10. АНОСОВ Дмитрий 2015 Iюн СШ Лыткарино 13:09.57 Iюн
100m: 1:29.25 1:29.25 300m: 4:52.92 1:41.43 500m: 8:14.30 1:39.63 700m: 11:35.24 1:40.02
200m: 3:11.49 1:42.24 400m: 6:34.67 1:41.75 600m: 9:55.22 1:40.92 800m: 13:09.57 1:34.33

Юноши (11-13 лет)

1. ЧАПЛЫГИН Глеб 2012 II СШОР ВВС Воронеж 10:01.68 II
100m: 1:07.99 1:07.99 300m: 3:40.31 1:16.63 500m: 6:14.62 1:16.60 700m: 8:49.31 1:16.96
200m: 2:23.68 1:15.69 400m: 4:58.02 1:17.71 600m: 7:32.35 1:17.73 800m: 10:01.68 1:12.37

2. САВЕЛЬЕВ Семён 2013 II СШОР ВВС Воронеж 10:06.57 II
100m: 1:11.10 1:11.10 300m: 3:44.82 1:17.32 500m: 6:17.79 1:17.38 700m: 8:52.54 1:17.82
200m: 2:27.50 1:16.40 400m: 5:00.41 1:15.59 600m: 7:34.72 1:16.93 800m: 10:06.57 1:14.03

3. БАЦЕКИН Дмитрий 2012 II АНО ЦСП Москва 10:14.17 II
100m: 1:10.37 1:10.37 300m: 3:46.56 1:18.28 500m: 6:22.46 1:18.15 700m: 8:58.92 1:17.92
200m: 2:28.28 1:17.91 400m: 5:04.31 1:17.75 600m: 7:41.00 1:18.54 800m: 10:14.17 1:15.25

4. ТИХОМИРОВ Иван 2012 II СШ "Пушкинский" Пушкино 10:14.88 II
100m: 1:10.01 1:10.01 300m: 3:45.46 1:18.78 500m: 6:23.43 1:18.86 700m: 9:00.84 1:18.96
200m: 2:26.68 1:16.67 400m: 5:04.57 1:19.11 600m: 7:41.88 1:18.45 800m: 10:14.88 1:14.04

5. ДЕМЬЯНОВ Анастас 2012 II КСШОР №1 Тверь 10:16.27 II
100m: 1:11.57 1:11.57 300m: 3:48.84 1:18.92 500m: 6:26.16 1:17.82 700m: 9:05.36 1:20.02
200m: 2:29.92 1:18.35 400m: 5:08.34 1:19.50 600m: 7:45.34 1:19.18 800m: 10:16.27 1:10.91



ДВВС "Руза" https://swim4you.ru/ Система электронной регистрации времени

Бассейн 50 метров ОMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Moscow City/ANO CSP 08.03.2025 12:59 - Страница 2

Дистанция 6, Мальчики, 800m Вольный стиль , Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

6. КОРНЕЕВ Семён 2012 II СК "Динамо" Москва 10:27.12 II
100m: 1:13.12 1:13.12 300m: 3:52.95 1:19.61 500m: 6:31.50 1:19.08 700m: 9:10.59 1:19.39
200m: 2:33.34 1:20.22 400m: 5:12.42 1:19.47 600m: 7:51.20 1:19.70 800m: 10:27.12 1:16.53

7. СЕРГЕЕВ Кирилл 2013 II СШ "Зеленоград" Москва 10:28.78 II
100m: 1:12.55 1:12.55 300m: 3:53.90 1:21.60 500m: 6:33.65 1:19.51 700m: 9:13.07 1:19.89
200m: 2:32.30 1:19.75 400m: 5:14.14 1:20.24 600m: 7:53.18 1:19.53 800m: 10:28.78 1:15.71

8. СОЛОМАХИН Матвей 2012 II МКСШОР "Север" Москва 10:29.49 II
100m: 1:11.13 1:11.13 300m: 3:47.82 1:19.49 500m: 6:29.75 1:21.43 700m: 9:11.92 1:21.16
200m: 2:28.33 1:17.20 400m: 5:08.32 1:20.50 600m: 7:50.76 1:21.01 800m: 10:29.49 1:17.57

9. ЛАВЛИНСКИЙ Егор 2012 II МКСШОР "Запад"-Жемчужина Москва 10:32.17 II
100m: 1:12.61 1:12.61 300m: 3:53.87 1:20.69 500m: 6:35.21 1:21.08 700m: 9:15.37 1:20.36
200m: 2:33.18 1:20.57 400m: 5:14.13 1:20.26 600m: 7:55.01 1:19.80 800m: 10:32.17 1:16.80

10. ЖУКОВСКИЙ Арсений 2012 II ШП С.Комаровой Москва 10:32.48 II
100m: 1:10.87 1:10.87 300m: 3:53.10 1:21.91 500m: 6:34.26 1:20.83 700m: 9:15.16 1:19.60
200m: 2:31.19 1:20.32 400m: 5:13.43 1:20.33 600m: 7:55.56 1:21.30 800m: 10:32.48 1:17.32

11. РЯЗАНОВ Арсений 2013 III ЦСКА Москва 10:35.12 II
100m: 1:11.87 1:11.87 300m: 3:51.34 1:19.28 500m: 6:33.12 1:21.44 700m: 9:17.29 1:22.14
200m: 2:32.06 1:20.19 400m: 5:11.68 1:20.34 600m: 7:55.15 1:22.03 800m: 10:35.12 1:17.83

12. СИНЯВИН Даниил 2013 II МКСШОР "Запад"-Семерка Москва 10:35.15 II
100m: 1:07.83 1:07.83 300m: 3:44.46 1:20.14 500m: 6:29.56 1:24.07 700m: 9:15.57 1:23.02
200m: 2:24.32 1:16.49 400m: 5:05.49 1:21.03 600m: 7:52.55 1:22.99 800m: 10:35.15 1:19.58

13. БОНДАРЕНКО Михаил 2012 II ЦСКА Москва 10:37.10 II
100m: 1:12.59 1:12.59 300m: 3:51.70 1:19.59 500m: 6:32.38 1:20.45 700m: 9:14.83 1:21.29
200m: 2:32.11 1:19.52 400m: 5:11.93 1:20.23 600m: 7:53.54 1:21.16 800m: 10:37.10 1:22.27

14. ГАЛЮЖИН Никита 2012 II ЦСКА Москва 10:38.42 II
100m: 1:11.07 1:11.07 300m: 3:50.54 1:21.01 500m: 6:34.02 1:22.10 700m: 9:18.25 1:22.24
200m: 2:29.53 1:18.46 400m: 5:11.92 1:21.38 600m: 7:56.01 1:21.99 800m: 10:38.42 1:20.17

15. ЕРЕМИН Никита 2012 II СК ВВС "Волна" Одинцово 10:41.20 II
100m: 1:14.93 1:14.93 300m: 3:56.35 1:21.24 500m: 6:39.62 1:21.82 700m: 9:23.24 1:21.81
200m: 2:35.11 1:20.18 400m: 5:17.80 1:21.45 600m: 8:01.43 1:21.81 800m: 10:41.20 1:17.96

16. ШРАМ Арсений 2013 Iюн СШОР "Восток" Тула 10:44.42 II
100m: 1:12.25 1:12.25 300m: 3:56.75 1:22.57 500m: 6:42.87 1:22.91 700m: 9:29.06 1:23.21
200m: 2:34.18 1:21.93 400m: 5:19.96 1:23.21 600m: 8:05.85 1:22.98 800m: 10:44.42 1:15.36

17. МЕЛЬНИКОВ Артемий 2013 II МКСШОР "Запад"-Жемчужина Москва 10:46.05 II
100m: 1:13.59 1:13.59 300m: 3:55.96 1:21.26 500m: 6:41.48 1:23.16 700m: 9:27.28 1:22.48
200m: 2:34.70 1:21.11 400m: 5:18.32 1:22.36 600m: 8:04.80 1:23.32 800m: 10:46.05 1:18.77

18. СОКОЛОВ Савелий 2012 II ЦСКА Москва 10:48.47 II
100m: 1:11.70 1:11.70 300m: 3:55.58 1:22.29 500m: 6:41.79 1:22.87 700m: 9:28.46 1:22.71
200m: 2:33.29 1:21.59 400m: 5:18.92 1:23.34 600m: 8:05.75 1:23.96 800m: 10:48.47 1:20.01

19. ГАБИБУЛЛАЕВ Асадулла 2012 III СШ "Парус" Махачкала 10:52.51 II
100m: 1:13.92 1:13.92 300m: 4:02.15 1:24.05 500m: 6:49.06 1:22.60 700m: 9:35.47 1:23.00
200m: 2:38.10 1:24.18 400m: 5:26.46 1:24.31 600m: 8:12.47 1:23.41 800m: 10:52.51 1:17.04

20. ГОРИН Максим 2013 III ЦСКА Москва 10:55.86 II
100m: 1:13.80 1:13.80 300m: 3:55.99 1:21.75 500m: 6:43.77 1:24.28 700m: 9:33.92 1:25.46
200m: 2:34.24 1:20.44 400m: 5:19.49 1:23.50 600m: 8:08.46 1:24.69 800m: 10:55.86 1:21.94

21. СОКОЛОВ Савва 2012 III СШОР №1 Воронеж 10:56.20 II
100m: 1:12.57 1:12.57 300m: 3:59.17 1:24.28 500m: 6:50.60 1:26.50 700m: 9:39.54 1:24.83
200m: 2:34.89 1:22.32 400m: 5:24.10 1:24.93 600m: 8:14.71 1:24.11 800m: 10:56.20 1:16.66

22. РОМАНОВ Матвей 2013 III СШ "Лидер" Иркутск 10:56.45 II
100m: 1:13.97 1:13.97 300m: 4:01.03 1:23.60 500m: 6:49.26 1:24.24 700m: 9:38.21 1:23.13
200m: 2:37.43 1:23.46 400m: 5:25.02 1:23.99 600m: 8:15.08 1:25.82 800m: 10:56.45 1:18.24
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23. ЕРЕНКОВ Кирилл 2012 III СШ "Парус" Махачкала 10:57.32 II
100m: 1:13.03 1:13.03 300m: 3:59.91 1:23.13 500m: 6:48.53 1:23.93 700m: 9:36.88 1:22.60
200m: 2:36.78 1:23.75 400m: 5:24.60 1:24.69 600m: 8:14.28 1:25.75 800m: 10:57.32 1:20.44

24. АБРОСИМОВ Эльдар 2013 III КСШОР №1 Тверь 11:00.55 II
100m: 1:17.06 1:17.06 300m: 4:05.97 1:25.13 500m: 6:53.37 1:23.82 700m: 9:39.57 1:22.89
200m: 2:40.84 1:23.78 400m: 5:29.55 1:23.58 600m: 8:16.68 1:23.31 800m: 11:00.55 1:20.98

25. РОКИЦКИЙ Андрей 2012 II ЦОиС "Москва 98" Москва 11:06.13 II
100m: 1:13.72 1:13.72 300m: 4:01.35 1:24.96 500m: 6:53.86 1:26.48 700m: 9:44.70 1:24.34
200m: 2:36.39 1:22.67 400m: 5:27.38 1:26.03 600m: 8:20.36 1:26.50 800m: 11:06.13 1:21.43

26. КАЗИМИРЧИК Савелий 2012 III МКСШОР "Запад"-Жемчужина Москва 11:08.14 II
100m: 1:13.76 1:13.76 300m: 4:03.80 1:25.71 500m: 6:55.60 1:26.55 700m: 9:43.25 1:22.61
200m: 2:38.09 1:24.33 400m: 5:29.05 1:25.25 600m: 8:20.64 1:25.04 800m: 11:08.14 1:24.89

27. ЧЕРЕНТАЕВ Демид 2013 III МКСШОР "Запад"-Жемчужина Москва 11:08.55 II
100m: 1:19.18 1:19.18 300m: 4:07.58 1:25.00 500m: 6:58.70 1:25.89 700m: 9:50.40 1:24.87
200m: 2:42.58 1:23.40 400m: 5:32.81 1:25.23 600m: 8:25.53 1:26.83 800m: 11:08.55 1:18.15

28. ТРУС Николай 2013 III МАС пятиборья Москва 11:10.88 II
100m: 1:15.88 1:15.88 300m: 4:06.85 1:25.65 500m: 6:59.11 1:27.61 700m: 9:51.29 1:26.26
200m: 2:41.20 1:25.32 400m: 5:31.50 1:24.65 600m: 8:25.03 1:25.92 800m: 11:10.88 1:19.59

29. КОМАРОВ Марк 2014 III СШ "Зеленоград" Москва 11:15.33 III
100m: 1:14.99 1:14.99 300m: 4:07.99 1:27.18 500m: 7:00.53 1:26.69 700m: 9:52.40 1:25.56
200m: 2:40.81 1:25.82 400m: 5:33.84 1:25.85 600m: 8:26.84 1:26.31 800m: 11:15.33 1:22.93

30. ЛОБАНКОВ Кирилл 2012 III СШ Лыткарино 11:18.42 III
100m: 1:17.67 1:17.67 300m: 4:10.76 1:26.63 500m: 7:03.48 1:26.38 700m: 9:55.54 1:25.59
200m: 2:44.13 1:26.46 400m: 5:37.10 1:26.34 600m: 8:29.95 1:26.47 800m: 11:18.42 1:22.88

31. КУЗНЕЦОВ Артём 2014 III СШОР ВВС Воронеж 11:36.59 III
100m: 1:21.59 1:21.59 300m: 4:17.83 1:28.26 500m: 7:13.58 1:28.01 700m: 10:09.11 1:27.35
200m: 2:49.57 1:27.98 400m: 5:45.57 1:27.74 600m: 8:41.76 1:28.18 800m: 11:36.59 1:27.48

32. РЯЗАНОВ Артём 2014 III СШ Лыткарино 11:37.27 III
100m: 1:20.38 1:20.38 300m: 4:17.87 1:28.27 500m: 7:14.44 1:27.99 700m: 10:12.10 1:27.81
200m: 2:49.60 1:29.22 400m: 5:46.45 1:28.58 600m: 8:44.29 1:29.85 800m: 11:37.27 1:25.17

33. ИСАКОВ Александр 2012 III СК "Плавание всем" Москва 11:40.17 III
100m: 1:20.26 1:20.26 300m: 4:20.42 1:28.71 500m: 7:19.08 1:29.07 700m: 10:16.95 1:27.45
200m: 2:51.71 1:31.45 400m: 5:50.01 1:29.59 600m: 8:49.50 1:30.42 800m: 11:40.17 1:23.22

34. МАРЬЯСОВ Валерий 2014 Iюн КСШОР №1 Тверь 11:40.78 III
100m: 1:19.07 1:19.07 300m: 4:20.09 1:30.29 500m: 7:23.31 1:31.38 700m: 10:20.36 1:28.39
200m: 2:49.80 1:30.73 400m: 5:51.93 1:31.84 600m: 8:51.97 1:28.66 800m: 11:40.78 1:20.42

35. ПИЛИПЕНКО Сергей 2012 III МКСШОР "Запад"-Жемчужина Москва 11:42.13 III
100m: 1:17.39 1:17.39 300m: 4:14.60 1:29.18 500m: 7:17.23 1:31.53 700m: 10:19.36 1:30.34
200m: 2:45.42 1:28.03 400m: 5:45.70 1:31.10 600m: 8:49.02 1:31.79 800m: 11:42.13 1:22.77

36. ПЕГАСОВ Артемий 2012 Iюн ОСШОР Одинцово 11:42.39 III
100m: 1:18.68 1:18.68 300m: 4:15.09 1:28.86 500m: 7:17.15 1:31.71 700m: 10:19.28 1:30.43
200m: 2:46.23 1:27.55 400m: 5:45.44 1:30.35 600m: 8:48.85 1:31.70 800m: 11:42.39 1:23.11

37. ЩЕЛОЧКОВ Михаил 2013 III СШ Лыткарино 11:42.58 III
100m: 1:24.89 1:24.89 300m: 4:26.30 1:30.88 500m: 7:22.48 1:27.97 700m: 10:18.02 1:26.28
200m: 2:55.42 1:30.53 400m: 5:54.51 1:28.21 600m: 8:51.74 1:29.26 800m: 11:42.58 1:24.56

38. БУРКАЛИН Артем 2012 III МКСШОР "Запад"-Жемчужина Москва 11:48.35 III
100m: 1:18.05 1:18.05 300m: 4:17.75 1:30.48 500m: 7:18.79 1:30.26 700m: 10:20.76 1:30.69
200m: 2:47.27 1:29.22 400m: 5:48.53 1:30.78 600m: 8:50.07 1:31.28 800m: 11:48.35 1:27.59

39. БАБАЕВ Мирзахан 2013 Iюн СШ "Парус" Махачкала 11:56.38 III
100m: 1:16.89 1:16.89 300m: 4:17.03 1:30.50 500m: 7:21.92 1:33.75 700m: 10:31.23 1:34.02
200m: 2:46.53 1:29.64 400m: 5:48.17 1:31.14 600m: 8:57.21 1:35.29 800m: 11:56.38 1:25.15
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40. ЧЕБОТАРЬ Арсений 2013 Iюн КСШОР №1 Тверь 11:57.16 III
100m: 1:19.48 1:19.48 300m: 4:21.49 1:32.09 500m: 7:28.15 1:33.90 700m: 10:29.37 1:27.41
200m: 2:49.40 1:29.92 400m: 5:54.25 1:32.76 600m: 9:01.96 1:33.81 800m: 11:57.16 1:27.79

41. ЗУЕВ Иван 2013 Iюн КСШОР №1 Тверь 11:59.31 III
100m: 1:19.53 1:19.53 300m: 4:25.14 1:34.21 500m: 7:31.19 1:33.29 700m: 10:29.62 1:30.90
200m: 2:50.93 1:31.40 400m: 5:57.90 1:32.76 600m: 8:58.72 1:27.53 800m: 11:59.31 1:29.69

42. ЛЫСИЧ Максим 2014 III ЦСКА Москва 12:02.35 III
100m: 1:18.18 1:18.18 300m: 4:20.29 1:32.57 500m: 7:27.55 1:33.87 700m: 10:33.04 1:33.29
200m: 2:47.72 1:29.54 400m: 5:53.68 1:33.39 600m: 8:59.75 1:32.20 800m: 12:02.35 1:29.31

43. РУБЦОВ Арсений 2014 III МГФСО Москва 12:03.33 III
100m: 1:21.56 1:21.56 300m: 4:24.96 1:31.91 500m: 7:30.15 1:32.78 700m: 10:34.31 1:30.90
200m: 2:53.05 1:31.49 400m: 5:57.37 1:32.41 600m: 9:03.41 1:33.26 800m: 12:03.33 1:29.02

44. РАТНИКОВ Кирилл 2012 Iюн ОСШОР Одинцово 12:04.53 III
100m: 1:20.25 1:20.25 300m: 4:25.64 1:34.11 500m: 7:33.95 1:33.72 700m: 10:37.45 1:31.26
200m: 2:51.53 1:31.28 400m: 6:00.23 1:34.59 600m: 9:06.19 1:32.24 800m: 12:04.53 1:27.08

45. МУРЗИНОВ Фёдор 2013 Iюн СШОР ВВС Воронеж 12:05.26 III
100m: 1:25.61 1:25.61 300m: 4:28.08 1:31.21 500m: 7:33.55 1:33.18 700m: 10:38.28 1:31.40
200m: 2:56.87 1:31.26 400m: 6:00.37 1:32.29 600m: 9:06.88 1:33.33 800m: 12:05.26 1:26.98

46. ТОРШИН Константин 2013 Iюн СШОР ВВС Воронеж 12:29.82 III
100m: 1:23.38 1:23.38 300m: 4:30.47 1:33.67 500m: 7:44.41 1:37.22 700m: 10:58.37 1:37.77
200m: 2:56.80 1:33.42 400m: 6:07.19 1:36.72 600m: 9:20.60 1:36.19 800m: 12:29.82 1:31.45

47. БДИРИ Рахим 2014 Iюн ОСШОР Одинцово 12:30.35 III
100m: 1:24.56 1:24.56 300m: 4:33.67 1:36.18 500m: 7:43.76 1:35.96 700m: 10:56.96 1:36.23
200m: 2:57.49 1:32.93 400m: 6:07.80 1:34.13 600m: 9:20.73 1:36.97 800m: 12:30.35 1:33.39

48. ГУЛИН Матвей 2014 Iюн СК "Динамо" Москва 12:31.15 III
100m: 1:28.51 1:28.51 300m: 4:41.39 1:36.96 500m: 7:57.34 1:37.14 700m: 11:05.36 1:32.74
200m: 3:04.43 1:35.92 400m: 6:20.20 1:38.81 600m: 9:32.62 1:35.28 800m: 12:31.15 1:25.79

49. МЫЗОВ Николай 2012 Iюн ОСШОР Одинцово 12:49.28 Iюн
100m: 1:26.72 1:26.72 300m: 4:45.93 1:40.20 500m: 8:03.96 1:39.04 700m: 11:17.99 1:36.60
200m: 3:05.73 1:39.01 400m: 6:24.92 1:38.99 600m: 9:41.39 1:37.43 800m: 12:49.28 1:31.29

50. ВЛАСЕНКО Владимир 2014 Iюн МКСШОР "Запад"-Жемчужина Москва 12:54.58 Iюн
100m: 1:29.31 1:29.31 300m: 4:44.42 1:38.39 500m: 8:02.27 1:39.82 700m: 11:16.50 1:36.88
200m: 3:06.03 1:36.72 400m: 6:22.45 1:38.03 600m: 9:39.62 1:37.35 800m: 12:54.58 1:38.08

51. ГРЕЗЕВ Марк 2014 Iюн СШ "Зеленоград" Москва 13:03.87 Iюн
100m: 1:21.47 1:21.47 300m: 4:36.50 1:36.17 500m: 7:57.70 1:37.58 700m: 11:19.72 1:47.14
200m: 3:00.33 1:38.86 400m: 6:20.12 1:43.62 600m: 9:32.58 1:34.88 800m: 13:03.87 1:44.15

52. КРАСАВИН Роман 2013 IIюн МГФСО Москва 13:17.68 Iюн
100m: 1:31.71 1:31.71 300m: 4:54.76 1:41.91 500m: 8:14.50 1:38.88 700m: 11:37.62 1:41.11
200m: 3:12.85 1:41.14 400m: 6:35.62 1:40.86 600m: 9:56.51 1:42.01 800m: 13:17.68 1:40.06

53. ГУЧЕНКО Павел 2013 III МГФСО Москва 13:32.81 Iюн
100m: 1:30.06 1:30.06 300m: 4:54.68 1:42.90 500m: 8:22.50 1:43.56 700m: 11:52.21 1:45.59
200m: 3:11.78 1:41.72 400m: 6:38.94 1:44.26 600m: 10:06.62 1:44.12 800m: 13:32.81 1:40.60

DSQ ЧАНКАЕВ Амирбек 2014 Iюн СШ "Парус" Махачкала
DSQ ДМИТРИЕВ Артём 2014 Iюн КСШОР №1 Тверь


